



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**



**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA**

ACTA No 624/2018

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

**ORDEN DE COMPRA**

**FOLIO:** OC-0527/2018                      **FECHA DE COMPRA:** 14 DE SEPTIEMBRE DE 2018  
**PROVEEDOR:** CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO  
**CONCEPTO:** 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

**PERSONA QUE RECIBE**

**NOMBRE:** C.P. BENJAMÍN ZAPATA CASTILLO                      **FECHA DE RECEPCIÓN:** 20/09/18  
**CARGO:** ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA DE LA SDR

| DESCRIPCIÓN   | UNIDAD    | CANT. | PRECIO   | IMPORTE    |
|---|-----------|-------|----------|------------|
| AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.  | LITRO     | 20    | \$24.99  | \$499.80   |
| AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.  | PIEZA     | 10    | \$28.00  | \$280.00   |
| MCA WIESE   |           |       |          |            |
| BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.                                    | KILOGRAMO | 15    | \$28.00  | \$420.00   |
| CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.  | PIEZA     | 2     | \$140.00 | \$280.00   |
| DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.   | PIEZA     | 15    | \$35.00  | \$525.00   |
| DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.   | PIEZA     | 1     | \$180.00 | \$180.00   |
| DESTAPACAÑO LIQUIDO, 1 LT.  | LITRO     | 10    | \$35.00  | \$350.00   |
| MCA MEGON   |           |       |          |            |
| ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.   | PIEZA     | 2     | \$20.00  | \$40.00    |
| INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.   | PIEZA     | 10    | \$39.90  | \$399.00   |
| LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT. | LITRO     | 45    | \$11.99  | \$539.55   |
| LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.  | LITRO     | 15    | \$17.00  | \$255.00   |
| MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.  | PIEZA     | 10    | \$35.00  | \$350.00   |
| PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)  | CAJA      | 15    | \$350.00 | \$5,250.00 |
| PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.   | PIEZA     | 70    | \$10.00  | \$700.00   |
| BELLA AZUL  |           |       |          |            |
| PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.   | PIEZA     | 80    | \$6.50   | \$520.00   |
| REJILLA DE PLASTICO CON PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO.   | PIEZA     | 10    | \$25.00  | \$250.00   |
| REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.         | PIEZA     | 10    | \$59.00  | \$590.00   |
| MCA WIESE   |           |       |          |            |



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**



**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA**

ACTA No 624/2018

| DESCRIPCIÓN   | UNIDAD  | CANT. | PRECIO          | IMPORTE     |
|---|---------|-------|-----------------|-------------|
| SERVILLETAS C/220 PZAS.   | PAQUETE | 5     | \$15.00         | \$75.00     |
| TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.   | PIEZA   | 5     | \$17.00         | \$85.00     |
| TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.   | CAJA    | 10    | \$180.00        | \$1,800.00  |
| TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.  | BOTE    | 10    | \$48.00         | \$480.00    |
| JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.<br>MCA BLUMEN  | GALON   | 3     | \$150.00        | \$450.00    |
| CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE<br>HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO  | LITRO   | 30    | \$8.50          | \$255.00    |
| PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS LYS  | PAQUETE | 8     | \$11.00         | \$88.00     |
| TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS  | CAJA    | 3     | \$145.00        | \$435.00    |
| ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT<br>MCA LA ANITA   | LITRO   | 25    | \$12.50         | \$312.50    |
| PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON<br>CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO (PDCB) CON<br>RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS | PIEZA   | 2     | \$18.00         | \$36.00     |
| <b>Total de artículos</b> 441   |         |       | <b>SUBTOTAL</b> | \$15,444.85 |
|   |         |       | <b>% IVA</b>    | \$2,471.18  |
|   |         |       | <b>TOTAL</b>    | \$17,916.03 |

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

---

CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO

RECIBE POR EL ESTADO

---

C.P. BENJAMÍN ZAPATA CASTILLO  
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA COORDINACIÓN  
ADMINISTRATIVA DE LA SDR